
PAY SAHİBİNİN ADI-SOYADI
ÜNVANI

T.C. / V.K. NO UYRUĞU İKÂMETGAH ADRESİ
SERMAYE 
MİKTARI 

TL

HİSSE
ADEDİ

PAYLARIN 
EDİNİM ŞEKLİ 

VE TARİHİ
KATILIM ŞEKLİ

TEMSİLCİNİN 
ADI - SOYADI

İMZA 

LİDER FAKTORİNG A.Ş. 810 004 5400 -
Büyükdere Cad.   Maya Akar 
Center No 100 Kat 25 Esentepe, 
Şişli İstanbul

50.000.000,00 50.000.000

BORSA DIŞI
29.12.2016
09.10.2017
31.10.2017
02.05.2019
08.01.2020
13.06.2022

VEKALETEN
Zafer CANTÜRK
TC.44371282764

TOPLAM 50.000.000,00 50.000.000

BAKANLIK TEMSİLCİSİ TOPLANTI BAŞKANI TUTANAK YAZMANI ŞİRKET SERMAYESİ (TL) 50.000.000
TOPLAM HİSSE ADEDİ 50.000.000

Kemal BAYRAMOĞLU Mehmet OĞUZ ASGARİ TOPLANTI NİSABI
MEVCUT TOPLANTI NİSABI 100%
ASALETEN 0
VEKALETEN 50.000.000

YÖNETİM KURULU

DENGE VARLIK YÖNETİM A.Ş.'NİN 2023 YILINA AİT  

08.09.2023 TARİHLİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI

HAZIR BULUNANLAR LİSTESİ 

Hazır Bulunanlar Listesinde  Gösterilen Ortaklık ve Sermaye Yapısı, 
Şirket Pay Defterine ve Kayıtlarına Uygundur.


